
SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 109 / 19

OBJETO DEL LLAMADO:  “CONTRATACIÓN DE UN SERVICIO DE LIMPIEZA CON DESTINO A LA
DIRECCION GENERAL  DEL  REGISTRO CIVIL  SEDE ROSARIO DEPENDIENTE DEL  MINISTERIO DE
JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS”

FECHA DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 04 de Septiembre de 2019 a las 11:00
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de
la ciudad de Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 475.-

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 270 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Mendoza 2905 – Primer Piso -
Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 29230 Ag. 21 Ag. 23

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PRIVADA N° 569

Objeto: MOTOR PARA SALA DE MÁQUINAS SANTA FE

Objeto: Adquisición motor asincrónico trifásico para sala de máquinas- Producción Santa Fe

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: Hasta las 09:00hs del 3/09/19 Deberá estar
dirigida a Ricardo Burgos Dpto. de Licitaciones y Compras Centralizadas en Ituzaingo 1501, Santa
Fe.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 3/09/19 - 10:00hs, en Ituzaingo 1501, Santa Fe.



Pliegos y consultas: Desde el 15/08/2019 hasta 3/09/2019 en www.aguassantafesinas.com.ar /
Contacto: Ramaccioni, Vanesa 0342-450-4598

vanesa.ramaccioni@aguasdesantafe.com.ar

Consultas Técnicas: Giménez, Carlos 0342-450-4538 carlos.gimenez@aguasdesantafe.com.ar

S/C 29225 Ag. 21 Ag. 22

__________________________________________

UNIDAD EJECUTORA

CORREDOR VIAL Nº 4

RUTA PROV. Nº 18

CONSORCIO PÚBLICO

LICITACIÓN PÚBLICA 07/19

Objeto: Adquisición de Asfalto.

Precio del Pliego: $2.000 (Pesos Dos Mil)

Presupuesto Oficial: $4.250.000 (Pesos Cuatro Millones Doscientos Cincuenta Mil)

Recepción de Ofertas: Hasta el 5 de Septiembre de 2019 a las 16 hs

Apertura de Sobres: 5 de Septiembre de 2019 a las 17 hs.

Lugar de Recepción, Apertura, Venta y Consulta del Pliego: San Martín 205, Localidad de Santa
Teresa,  CP  2111,  Prov.  Santa  Fe,  Te:  03460-420612/686  comprasruta18@gmail.com
corredorvial4@icpa2.com.ar  Oficinatecnicaruta18@gmail.com

$ 90 398685 Ago. 21 Ago. 22

__________________________________________

ENTE ADMINISTRADOR

PUERTO SANTA FE-EAPSF

LICITACIÓN PÚBLICA N° 11/2019



Objeto: Intervención del muelle de la Terminal Multipropósito del Puerto de Santa Fe.

Pliego  de  Bases  y  condiciones  generales,  particulares  y  de  Especificaciones  técnicas  a  su
disposición en el domicilio del EAPSF y través de la Web www.puertosfe.com.

Fecha de Apertura de sobres: 06 de setiembre de 2019 a las 12:00 horas.

$ 45 398687 Ago. 21

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

VENADO TUERTO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 11/2019

Objeto: Restauración estructural del anfiteatro de plaza Italia de la ciudad de Venado Tuerto Etapa
1

Presupuesto  Oficial  Base:  Pesos  cuatrocientos  sesenta  y  ocho  mil  trescientos  sesenta
($468.360,00).

Valor del Pliego: Pesos quinientos ($500,00)

Consulta de Pliegos Venta de pliegos: En la Secretaría de Espacios Públicos y Medio Ambiente de
la Municipalidad de Venado Tuerto, sita en calle Sarmiento 902 de nuestra ciudad, de lunes a
viernes en el horario de 8:00 a 12:00 horas y hasta las 8:00 horas del día 27 de Agosto de 2019.
Para retirar el pliego, se deberá presentar el Papel Sellado Municipal abonado previamente en el
Municipio (San Martín 899).

Presentación de Ofertas: Se podrán realizar hasta las 9:00 horas del día 27 de Agosto de 2019 en
Sección Mesa de Entradas Secretaría de Gobierno, ubicada en la calle 9 de Julio 955.

Apertura de Ofertas: Se realizará a las 10:00 horas del día 27 de Agosto de 2019 en la Sala de
Reuniones Antonio Garnier de la Municipalidad de Venado Tuerto, sita en calle San Martín Nº 899
de dicha ciudad.

$ 135 398738 Ago. 21 Ago. 23

__________________________________________


